АДМИНИСТРАЦИЯ
 ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Идолга
21.06.2019  №43

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

 В соответствии с  Федеральным законом  от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  с  ч.3  ст.4  Федерального  закона  от  21.07.2015  №  115-ФЗ  «О
концессионных  соглашениях»,  на  основании  Устава  Идолгского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области  п  о  с  т  а  н  о  в  л  я  ю:
         1.Утвердить Перечень муниципального имущества Идолгского

муниципального образования Татищевского муниципального района
Саратовской области, в отношении которого планируется заключение
концессионных соглашений, согласно приложению.
 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Российской

Федерации  www  .  torgi  .  gov  .  ru   и  официальном  сайте  Татищевского
муниципального района Саратовской области.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Идолгского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области Фадееву И.С.

Глава муниципального образования Д.А.Киселев

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение
к постановлению главы

администрации Идолгского
муниципального образования

Татищевского
муниципального района

Саратовской области
от 21.06.2019 №43

Перечень муниципального имущества Идолгского муниципального
образования

Татищевского муниципального района Саратовской области,
в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес Характеристика
имущества

Кадастровый
номер

1 Скважина Саратовская область,
Татищевский район,

с.Большая Каменка, ул.
Московское шоссе

глубина 40 м 64:34:120401:717

2 Скважина Саратовская область,
Татищевский район,

с.Широкое, район фермы

глубина 113 м 64:34:150406:314

3 Скважина Саратовская область,
Татищевский район,
с.Широкое, въезд в

поселок

глубина 43 м 64:34:150406:67

4 Скважина Саратовская область,
Татищевский район,

с.Широкое, ул. Ленина

глубина 87м 64:33:110102:2218

5 Скважина Саратовская область,
Татищевский район,

с.Большая Каменка, ул.
Рабочая

глубина 40 м 64:34:000000:462

6 Водонапорная
башня

Саратовская область,
Татищевский район,

с.Идолга, ул.
Центральная,д.1В

Площадь1,8 кв.м. 64:34:000000:823

7 Водонапорная
башня

Саратовская область,
Татищевский район,

с.Широкое, район фермы

Площадь1,2 кв.м. 64:34:150406:465

8 Водонапорная
башня

Саратовская область,
Татищевский район,
с.Широкое, въезд в

поселок

Площадь1,5 кв.м. 64:34:000000:1349

9 Водонапорная Саратовская область, Площадь 2.3 64:34:150406:141

башня Татищевский район,
с.Широкое, ул. Ленина

кв.м.

10 Водопровод Саратовская область,
Татищевский район,
с.Большая Каменка,

ул.Московское шоссе,
ул. Центральная, ул.

Юбилейная, ул. Рабочая

Протяженность
6500м

64:34:000000:4792

11 Резервуар Саратовская область,
Татищевский район,
с.Большая Каменка,

ул.Центральная, рядом с
домом №49

Объем 254,4
куб.м.

64:34:000000:243

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	1.Утвердить Перечень муниципального имущества Идолгского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, в отношении которого планируется заключение концессионных соглашений, согласно приложению.